

## Отчет за доходите

Пояснения	Към 30 Юни 2013 г. '000 лв	Към 30 Юни 2012г. '000 лв	Към 31 декември 2012г. '000 лв
<b>Приходи от продажби</b>	<b>2 574</b>	<b>15 593</b>	<b>12 684</b>
Други доходи	64	75	1 475
Разходи за материали	(143)	(160)	(347)
Разходи за външни услуги	(131)	(298)	(808)
Разходи за персонала	(602)	(559)	(1 153)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(643)	(887)	(1 401)
Други разходи	(355)	(586)	(3 953)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство	-	(168)	(168)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи	(1 135)	(12 897)	(9 299)
Печалба от продажба на нетекущи активи	5	(1)	637
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>(366)</b>	<b>112</b>	<b>(2 333)</b>
Финансови разходи	(2 045)	(2 109)	(4 425)
Финансови приходи	9 840	2 610	9 367
Други финансови позиции	-	(331)	(555)
<b>Печалба за периода преди данъци</b>	<b>7 429</b>	<b>282</b>	<b>2 054</b>
Разходи за данък	13 (743)	(28)	(278)
<b>Печалба за периода</b>	<b>6 686</b>	<b>254</b>	<b>1 776</b>
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>	<b>6 686</b>	<b>254</b>	<b>1 776</b>
<b>Доход на акция</b>	<b>14 0,03 лв.</b>	<b>0.001 лв</b>	<b>0,01 лв.</b>

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Дата: 22 Юни 2013 г.

Изпълнителен директор:



 /Александър Керезов/

Изпълнителен директор:

 /Любомир Чакаров/

## Отчет за финансовото състояние

Пояснение	Към 30 Юни 2013 г. ‘000 лв	Към 30 Юни 2012 г. ‘000 лв	Към 31 декември 2012 г. ‘000 лв
<b>Активи</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	5 94 080	112 199	94 727
Нематериални активи	6 10	13	11
Инвестиционни имоти	-	-	-
Инвестиции в дъщерни дружества	7 150 451	59 406	152 312
Инвестиции асоциирани предприятия	4 426	4 426	4 426
Репутация	11 276	11 555	11 276
Предоставени аванси	30	-	30
<b>Нетекущи активи</b>	<b>260 273</b>	<b>187 599</b>	<b>262 782</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси	173	234	1 102
Краткосрочни финансови активи	8 5 097	22 863	7 031
Търговски вземания	9 1 617	12 434	1 075
Предоставени аванси	-	158 397	216
Вземания от свързани лица	52 090	17 165	56 659
Данъчни вземания	10 1	-	-
Други вземания	714	9 907	126
Парични средства	604	14 125	69
<b>Текущи активи</b>	<b>60 296</b>	<b>235 125</b>	<b>66 278</b>
Активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба	37 620	25 470	39 743
<b>Общо активи</b>	<b>358 189</b>	<b>448 194</b>	<b>368 803</b>

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Дата: 22 Юни 2013 г.

Изпълнителен директор:

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керезов/

  
/Любомир Чакъров/



## Отчет за финансовото състояние(продължение)

Пояснение	Към 30 Юни 2013 г.	Към 30 Юни 2012 г.	Към 31 декември 2012 г.
	'000 лв	'000 лв	'000 лв
<b>Собствен капитал и пасиви</b>			
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал	11	195 660	170 786
Законови резерви		16 113	17 079
Други резерви		29 818	10 138
Натрупана печалба		21 279	15 672
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>262 870</b>	<b>213 675</b>
			<b>256 184</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи</b>			
Дългосрочни заеми	12	5 175	23 426
Задължения по финансов лизинг		2	6
Пенсионни и други задължения към персонала		12	23
Други задължения		-	-
Пасиви по отсрочени данъци		15 102	11 132
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>20 291</b>	<b>34 587</b>
			<b>21 542</b>
<b>Текущи</b>			
Краткосрочни заеми	12	18 848	27 149
Търговски задължения	15	746	1 110
Аванси		2 889	5 064
Краткосрочни задължения към свързани лица	16.5	18 148	153 845
Задължения по финансов лизинг		4	4
Данъчни задължения		2 592	4 058
Пенсионни и други задължения към персонала		194	156
Други задължения		31 607	8 546
<b>Текущи пасиви</b>		<b>75 028</b>	<b>199 932</b>
			<b>34 411</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>95 319</b>	<b>234 519</b>
			<b>112 619</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>358 189</b>	<b>448 194</b>
			<b>368 803</b>

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:



Изпълнителен директор:

  
/Александър Керезов/  
  
/Любомир Чакъров/

Дата: 22 Юли 2013 г.



## Отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Законови резерви	Други резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2013	195 660	16 113	29 818	14 593	256 184
Печалба за периода	-	-	-	6 686	6 686
Салдо към 30 Юни 2013 г.	195 660	16 113	29 818	21 279	262 870

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Законови резерви	Други резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012 г.	170 786	17 079	10 138	15 418	213 421
Печалба за периода	-	-	-	254	254
Салдо към 30 Юни 2012 г.	170 786	17 079	10 138	15 672	213 675

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Законови резерви	Други резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012 г.	170 786	27 217	-	15 418	213 421
Емисия на собствен капитал	24 874	16 113	-	-	40 987
Печалба за периода	-	-	-	1 776	1 776
Разпределение на печалба към резерви	-	2 601	-	(2 601)	-
Салдо към 31 декември 2012 г.	195 660	45 931	-	14 593	256 184

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Дата: 22 Юли 2013 г.



Изпълнителен директор:

  
/Александър Керетов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакъров/

## Отчет за паричните потоци

	Към 30 Юни 2013 г.	Към 30 Юни 2012 г.	Към 31 декември 2012 г.
	‘000 лв	‘000 лв	‘000 лв
<b>Оперативна дейност</b>			
Постъпления от клиенти	1 352	7 856	13 982
Плащания към доставчици	(1 357)	(7 727)	(12 462)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(504)	(530)	(1 095)
Постъпления от възстановени данъци	-	-	-
Плащания за корпоративен данък	-	-	(1 851)
Плащания за други данъци	(1 160)	(259)	-
Други постъпления/плащания за оперативна дейност	(37)	(54)	(176)
<b>Паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>(1 706)</b>	<b>(714)</b>	<b>(1 602)</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване	-	(33)	(59)
Постъпления от продажба на имоти, машини, съоръжения и оборудване	-	-	170
Постъпления по аванси за продажба на дълготрайни активи	-	-	(8 966)
Постъпления от продажба на дъщерни предприятия	11 447	-	-
Придобиване на дъщерни предприятия	-	(5)	(5)
Плащания по цесни	-	(631)	(1 109)
Постъпления по цесни	10 043	-	25
Продажба на финансови активи	-	-	30 680
Предоставени заеми	(5 220)	(4 085)	(18 238)
Постъпления от предоставени заеми	3 201	3 371	5 482
Получени лихви	163	465	1 159
Получени дивиденди	46	-	-
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>19 680</b>	<b>(918)</b>	<b>9 139</b>
<b>Финансова дейност</b>			
Получени заеми	8 329	59 306	129 284
Плащания по получени заеми	(24 639)	(55 926)	(147 619)
Плащания по финансов лизинг	(2)	(2)	(3)
Плащания на лихви	(1 116)	(1 598)	(2 988)
Други плащания по финансова дейност	(11)	(63)	(181)
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>	<b>(17 439)</b>	<b>1 717</b>	<b>(21 507)</b>
<b>Нетна промяна в паричните средства</b>	<b>535</b>	<b>85</b>	<b>(13 970)</b>
Парични средства в началото на периода	69	14 040	14 040
Печалба/(загуба) от валутна преоценка на парични средства	-	-	(1)
<b>Парични средства в края на периода</b>	<b>604</b>	<b>14 125</b>	<b>69</b>

Изготвила:

/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:

Изпълнителен директор:

/Александър Керезов/

/Любомир Чакъров/

Дата: 22 Юли 2013 г.